
Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01_D147 Budova Mostecká_SLPO:

SLP Nouzové voláníR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ CeníkMJ množství cena / MJ Celkem

CSN IEC 332-3-24

I Propojovací kabel 10x0,6mm2, bezhalogenový dle CSN EN 50266, CSN IEC 332-3-24 150,00000 18,62 2 793,00 0,00 0,001 Vlastní llndiv24 PC024 m
Vlastní | Indiv.25 PC025 I Kabel napájecí CYKY-0 2x2,5 , 10,00000 19,36 193,60 0,00 0,001m

Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS 200,00000 12,50 2 500,00 0,00 0,00 Vlastní llndiv26 PC026 ks

Vlastní llndivPC027 Krabice pod omítku / do sádrokartonu (jednoduchá) ks | 82,00000 14,70 1 205,40 0,00 0,0027
176,40 0,00 (Vlastní I IndivPC028 | Krabice pod omítku / do sádrokartonu (dvojitá bez přepážky) 6,00000 29,40 0,0028

I Krabice protahovací pod omítku (různé velikosti) ks j 30,00000 14,70 441,00 0,00 0,00 Vlastní | Indiv31 PC031

379,75 Vlastní | IndivPC032 | Montážní pěna ks | 1,00000 379,75 0,00 0,0032

76,57 3 828,50 | Vlastní llndivPC033 I Lišta vkládacíLV 60x40 50,00000 0,00 0,0033 m

250,00000 10,05 2 512,50 0,00 0,00 Vlastní llndivPC034 | Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku34 m

J Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku 150,00000 18,13 2 719,50 0,00 0,00 Vlastní Indiv35 PC035 m

Vlastní Indiv| Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,00000 2 205,00 2 205,00 0,00 0,0036 PC036

18,38 3 676,00 0,00 Vlastní IndivPC037 j Popis a značeni kabeláže - zásuvky a panely ks 200,00000 0,0037

| Protipožární ucpávka, EW30min, včetně popisového štítku 1,00000 1 212,75 1 212,75 0,00 0.0Q| Vlastní IndivPC038 m238

Montáž - instalační materiál 100 381,40 0,00Díl: 41
11,76 11 760,00 0,00 0,00 Vlastní llndivPCM039 | Propojovací kabel datový UTP Cat 5e plášť LSZH/LSOH, bezhalogen.opláštění - UTP 

| Horizontál Cable, HFFR cat 5e nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 5, oheň nešířící,
| bezhalogenový dle ČSN EN 50266,

1 000,0000039 m

I

CSN IEC 332-3-24

| Propojovací kabel 10x0,6mm2, bezhalogenový dle CSN EN 50266, CSN IEC 332-3-24 150,00000 17,64 2 646,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv40 PCM040 m

Vlastní IndivPCM041 Kabel napájecí CYKY-0 2x2,5 10,00000 17,64 176,40 0,00 0,0041 m

Vlastní IndivPCM042 Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5 St FS ks 200,00000 34,30 6 860,00 0,00 0,0042

200,00000 14,70 2 940,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCM043 Osazeni hmoždinky 10 mm beton (mont. vč. materiálu) ks43

Krabice pod omítku / do sádrokartonu (jednoduchá). ks 82,00000 49,00 4 018,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv44 PCM044

Vlastní IndivPCM045 | Krabice pod omítku / do sádrokartonu (dvojitá bez přepážky) ks 6,00000 53,90 323,40 0,00 0,0045

30,00000 49,00 1 470,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCM048 | Krabice protahovací pod omítku (různé velikosti) ks48

| Protahovací krabice, odvíčkování, zavíčkování ks 30,00000 34,30, 1 029,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv49 PCM049

1 715,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCM050 i Lišta vkládacíLV 60x40 50,00000 34,3050 m

250,00000 53,90 13 475,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv51 PCM051 | Trubka ohebná LPE 2323 pod omítku m

Vlastni Indiv| Trubka ohebná LPE 2336 pod omítku 150,00000 53,90 8 085,00 0,00 0,0052 PCM052 m

147,00 147,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCM053 | Montážní pěna ks 1,0000053
Vlastní Indiv1,00000 19,60 19,60 0,00 0,00PCM054 Značení trasy trubek, lišt, žlabu54 m

Vlastní IndivDrobný montážní a spojovací materiál kpl 1,00000 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00155 PCM055

Stránka 246 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D147 Budova Mostecká_SLPO:

SLP Nouzové voláníR: 180912

Cen.
Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

soustava / 
platnostČíslo položky Název položky CeníkMJMJ množství cena / MJ CelkemP.č

19,60 980,00 0,00 0,00 Vlastní | IndivPCM056 | Popis a značení kabeláže - zásuvky a panely ks 50,0000056

| Zhotovení protipožárních přepážek pň průchodu instalace z jednoho požárního úseku do 
i druhého,, štítek ____ ______ ________ ____

5,00000 539,00 2 695,00 0,00 0,00 Vlastní I Indiv57 PCM057 ks

IZhotovení drážek pro trubky, vysekání nik pro krabice, zapravení po montáži trubek a krabic, 
průrazy, stěnou, vrtání otvorů do stěn a stropů____________________________ ___________

hod | 40,00000 254,80 10 192,00 0,00 0,001 Vlastní | Indiv58 PCM058

Průraz stěnou průměr 20 mm, zapravení ks i 147,00 7 350,00 0,00 0,00 Vlastní I IndivPCM059 50,0000059

400,00000 44,10 17 640,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCM060 ! Vysekání drážky pro trubku průměr 16,23,29, 36,48 mm, zapravení m |60

I Vysekání otvoru pro krabici KP 68, KO 68, zapravení ks i 94,00000 49,00 4 606,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv61 PCM061

539,00 1 078,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCM062 IProtipožámí.ucpávka, EW30min, včetně popisového štítku | m2 2,0000062

44 609,60 0,00Díl: 799 Ostatní
0,00 Vlastní | Indiv| Dokumentace skutečného provedení HZS | 8,00000 274,40 2195,20 0,0063 PCO001

3 528,00 0,00 0,00 Vlastní I IndivPCO003 Výrobní dokumentace HZS 8,00000 441,0065
372,40 2 979,20 0,00 0,00 Vlastní IndivPCO004 Individuální a funkční zkoušky HZS 8,0000066

Komplexní zkoušky HZS 8,00000 372,40 2 979,20 0,00 0,00 Vlastní Indiv -67 PCO005

Příprava na montáž HZS 8,00000 343,00 2 744,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv68 PCO006
882,00 7 056,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCO007 Součinnost IT specialisty uživatele HZS 8,0000069

Vlastní IndivHZS 16,00000 588,00 9 408,00 0,00 0,0070 PCO008 Práce technika / specialisty

Konfigurace / programování systému HZS 8,00000 392,00 3 136,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv72 PCO010

4 312,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCO011 Revize, zprovoznění systému, zaškolen! obsluhy, zkušební provoz HZS 8,00000 539,0073

HZS 8,00000 392,00 3 136,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCO012 I Projektové řízení - PM74
IndivHZS 8,00000 392,00 3 136,00 0,00 0,00 VlastníPCO013 Zpracování provozních řádů75

POZNÁMKA: Hlavní kabelové trasy slaboproudých instalací jsou společné pro všechny systémy SK CCTV, 
STA, NV a, jsou součástí výkazu SK_________________________________________________

417 020,22|r Celkem

Stránka 247 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01_D147 Budova Mostecká_SLPO:

SLP Pobočková telefonní útřednaR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)P.č Číslo položky Název položky MJ CeníkMJ množství cena/ MJ Celkem

52 938,63Díl: 43 Dodávka - technologie PBX 0,00
Vlastni I IndivIIP ústředna pro 50 uživatelů, nahrávání hovorů, české hlášky, kovové RACKprovedeni. ks í 1,00000 15 643,25 15 643,25 0,00 0,0011 PC001

Vlastni | IndivPC002 I6RI modul - Modul disponuje dvěma BRI porty pro připojeni 2 digitálních ISDN2 linek (4 kanály). ks 1,00000 3 736,25 3 736,25 0,00 0,0012

1 850,98 1 850,98 0,00| 0,00 Vlastni | IndivPC003 IS2 modul - Modul disponuje dvěma FXS porty pro připojení 2 analogových telefonů (faxů). ks 1,000003

| SIP-T23G - Základní manažerský IP telefon, podsvícený LCD, 3 SIP účty, PoE napájení. ks 1 551,88 7 759,40 0,00 0,00 Vlastni | Indiv4 PC004 5,00000

Vlastni | Indiv6 PC006 | RTX8660 black - Bezdrátová DECT VolP základna pro signál v rozhlehlých prostorách nebo | ks 
i více, budovách. _ ____

5,00000 169,05 845,25 0,00 0,00
í I!

23 103,50 0,001 Vlastní | Indiv7|PC007 | RTX8630 - DECT ručka pro použití v buňkovém řešení se základnou RTX8660. ks 5,00000 4 620,70 0,00

39 704,70 0,00Díl: 44 Montáž - technologie PBX
I IP ústředna pro 50 uživatelů, nahrávání hovorů, české hlášky, kovové RACK provedení. ks 1,00000 117,60 117,60 0,00 0,00 Vlastni Indiv10 PCM010

! BRI modul - Modul disponuje dvěma BRI porty pro pnpojení 2 digitálních ISDN2 linek (4 kanály). ks 1,00000 147,00 147,00 0,00 0,00 Vlastní |'ndiv11 PCM011
;

IS2 modul - Modul disponuje dvěma FXS porty pro pnpojení 2 analogových telefonů (faxů). ks 1,00000 249,90 249,90 0,00 0,00 Vlastní Indiv12 PCM012

Vlastní IndivSIP-T23G - Základní manažerský IP telefon, podsvícený LCD, 3 SIP účty, PoE napájení. ks 5,00000 156,80 784,00 0,00 0,0013 PCM013

2 205,00 Vlastní IndivPCM015 RTX8660 black - Bezdrátová DECT VolP základna pro signál v rozhlehlých prostorách nebo 
více, budovách.

ks 5,00000 441,00 0,00 0,0015

147,00 735,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCM016 IRTX8630 - DECT ručka pro použití v buňkovém řešení se základnou RTX8660. ks 5,0000016
Vlastní Indiv| Nastavení telefonů, Jednorázová konfigurace telefonů SIP-T2xx, T-4xx a DECT ks 10,00000 450,80 4 508,00 0,00 0,0019 PCM019

578,20 578,20 0,00 Vlastní I IndivPCM020 | Implementační a konfigurační práce. ks 1,00000 0,0020
Vlastní indivks 4,00000 245,00 980,00 0,00 0,00PCM021 IČas technika na cestě, 500Kč/ hod.21
Vlastní IndivI Práce technika na místě hod 20,00000 1 470,00 29 400,00 0,00 0,0022 PCM022

10 081,75 0,00Interkom na přepážky - dodávkaDíl: 45
Vlastní IndivPřepážkový systém skládající se ze dvou dvojic reproduktor 2W + mikrofon, 2dvojice 

reproduktorů a, mikrofon, nastavení hlasitostí, omezení zpětnévazby
ks I 1,00000 10 081,75 10 081,751 0,001 0,00123 PC023

I

803,60 0,00Díl: 46 Interkom na přepážky - montáž
803,601 803,601 0,00 0,00 Vlastní | Indiv24 PCM024 | Přepážkový systém ks | 1,00000[

81 928,00 0,00OstatníDíl: 799
Vlastní IndivHZS 8,00000 274,40 2 195,20 0,00 0,0025 PCO001 I Dokumentace skutečného provedení

441,00 3 528,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPCO003 | Výrobní dokumentace HZS 8,0000027

372,40 5 958,40 0,00 0,00 Vlastní IndivPC0004 Individuální a funkční zkoušky HZS 16,0000028
Vlastní IndivHZS 16,00000 372,40 5 958,40 0,00 0,00PCO005 Komplexní zkoušky29

Stránka 248 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D147 Budova Mostecká_SLPO:

SLP Pobočková telefonní útfednaR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)Číslo položky Název položky množství Celkem MJ CeníkMJ cena / MJP.č.

HZS 24,00000 343,00 8 232,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv30 PCO006 | Příprava na montáž

| Součinnost IT specialisty uživatele HZS 16,00000 882,00 14112,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv31 PCO007
0,00 Vlastní IndivPCO008 | Práce technika / specialisty HZS 40,00000 588,00 23 520,00 0,0032

HZS 392,00 7 840,00 0,00 0,00 Vlastní I IndivPCO009 ISW práce 20,0000033

I Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz HZS 8,00000 539,00 4 312,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv35 PCO011

PCO012 | Projektové řízení - PM HZS 8,00000 784,00 6 272,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv36

POZNÁMKA: | Hlavní kabelové trasy slaboproudých instalací jsou společné pro všechny systémy SK, CCTV,
________________ |STA, NV a, jsou součástí výkazu SK._________________________________________________

185 456.681I Celkem

Stránka 249 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D148 Budova Mostecká_MaRO:

Rozpočet MaRR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky Ceníkmnožství Celkem MJMJ cena / MJ

63 028,70 0,00Díl: 1 Rozvaděče MR 1
Vlastní llndiv| Nástěnný rozvaděč 800x1200x300, oceloplechový včetně montážního panelu ks 1,00000 20 866,94 20 866,94 0,00 0,00Pol_11

| Náplň rozvaděče ks 1,00000 25 147,19 25 147,19 0,00 0,00 I Vlastní IndivRol__22
9 523,84 9 523,84 0,00 0,00 Vlastní llndivMontáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks 1,000003 Pol__3

Vlastní IndivKomplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška) ks 1,00000 2 140,22 2 140,22 0,00 0,00Pol__44
0,00 Vlastní IndivOstatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.) ks 1,00000 5 350,51 5 350,51 0,00Pol 55

I

0,0069 663,30Díl: 2 Rozvaděče MR 2
20 866,94 0,00 0,00 Vlastní IndivI Nástěnný rozvaděč 800x1200x300, oceloplechový včetně montážního panelu ks 1,00000 20 866,946 Pol__6

0,00 Vlastni Indivks 1,00000 30 818,75 30 818,75 0,00Pol__7 | Náplň rozvaděče7
10 486,88 0,00 0,00 Vlastní IndivMontáž a zapojení pnstrojů v rozvaděči - dle náplně ks 1,00000 10 486,888 Pol__8
2 140,22 0,00 0,00 Vlastní IndivKomplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška) ks 1,00000 2 140,229 Pol__9

0,00 Vlastní Indivks | 1,00000 5 350,51 5 350,51 0,00Pol__10 I Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)10

I

0,00102 928,74Díl: 3 Montážní materiál
513,72 513,72 0,00 0,00 IVIastní {Indiv| Snímač teploty, Ni 1000/6180 - venkovní ks 1,00000Pol 1111

0,00 Vlastní |lndivks 4,00000 1 048,70 4 194,80 0,00i Pol 12 Snímač teploty, Ni 1000/6180 - jímkový, 1=100 mm, s jímkou12
1 048,70 2 097,40 0,00 0,00 Vlastní IndivSnímač teploty, NÍ1000/6180-jímkový, l=220 mm, sjímkou ks 2,0000013 Pol 13

Vlastni Indiv9,00000 1 230,59 11 075,31 0,00 0,00Snímač teploty, Ni 1000/6180-VZT, l=240 mm ks14 Pol__14
1 027,44 0,00 0,00 Vlastní Indivks I 2,00000 513,72Pol__15 Snímač teploty, Ni 1000/6180- prostorový15

599,27 599,27 0,00 0,00 Vlastní Indiv| Snímač teploty, Ni 1000/6180-příložný ks 1,00000Pol 1616
Vlastní Indiv1,00000 1 048,70 1 048,70 0,00 0,00(Snímač teploty, Pťl 000 - jímkový, l=70 mm; rozs. 50-200X ks17 Pol 17
Vlastní Indiv1,00000 1 048,70 1 048,70 0,00 0,00| Regulátor teploty - stonkový 40/120°C, vč.jímky ks18 Pol__18

0,00 Vlastní Indivks 2,00000 3 424,32 6 848,64 0,00|Snímač tlaku analogový, 0-6bar, 0-10V, vč. ventil tlakoměr, zkušební19 Pol__19

(Detektor hořlavých plynů - dvoustupňový ks 2,00000 3 092,49 6184,98 0,00 0,00 Vlastní Indiv20 Pol 20
Vlastní Indiv2 354,25 2 354,25 0,00 0,00| Ústředna pro detektor ks 1,00000Pol 2121

0,00 Vlastní Indiv2,00000 128,38 256,76 0,00(Sonda pro hlídač hladiny ks22 Pol__22
2118,76 0,00 0,00 Vlastní Indivks 2,00000 1 059,38Pol 23 | Ústředna pro hlídač hladiny23

20 544,72 0,00 0,00 Vlastní Indiv| Kanálové čidlo kvality vzduchu C02, 0-10V ks 3,00000 6 848,2424 Pol_24
0,00 Vlastní llndivks ( 1,00000 3 091,90 3 091,90 0,00Pol__25 (Protimrazová ochrana vzt - kapii. 6 m25

1 050,85 9 457,65 0,00 0,00 Vlastní I Indiv(Dif. manostat vzduch., 50-500 Pa ks 9,0000026 Pol 26
Vlastní | Indiv3 467,14 10 401,42 0,00 0,00| Klapkový servopohon s hav. funkci, 24V; 2P ks 3,0000027 Pol__27
Vlastní0,00 0,00 (Indivks 3,00000 3 3! 7,30 9 951,90Pol__28 I Klapkový servopohon , 24V; 0-10V28

Stránka 250 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D148 Budova Mostecká_MaRO:

R: Rozpočet MaR180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost 
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položky CeníkP.č Název položky množství Celkem MJMJ cena / MJ

Pol__29 Klapkový servopohon; 24V; 2P 3 049,76 9 149,28 0,00 0,001 Vlastní Indiv29 ks 3,00000

Pol__30 Tlačítkový ovládač se signalizaci Chodu 481,57 963,14 0,00 0,001 Vlastni Indiv30 ksl 2,00000

Řídicí systémDíl: 4 218 825,29 0,00
| Kompakt DDC ň'd, stanice - (8AI; 8DI; 4AO; 8DO, vestavěný web server) 78 160,30 0,00 I Vlastní | Indiv31 Pol__31 ks 2,00000 39 080,15 0,00

| Rozšiřující modul univerzální-8UI/8AOU 5 996,33 17 988,99 0,00 Vlastní Indiv32 Pol__32 ks 3,00000 0,00

33 Pol__33 | Rozšiřující modul univerzální -8UI/8DO ks í 1,00000 5 996,33 5 996,33 0,00 0,00 Vlastní IndivI
I Rozšiřující modul univerzální -24DI 6 585,01 6 585,01 0,00 | Vlastní Indiv34 Pol_34 I ks i 1,00000 0,00

35 Pol__35 I Rozšiřující modul univerzální -12RDO ks | 1,00000 5 139,61 5 139,61 0,001 0,00 I Vlastní Indiv

VlastníPol__36 I Komunikační převodník RS232 na RS485 2,00000 2 023,80 4 047,60 0,00 0,00 Indiv36 ks

Pol 37 ks 4 818,37 4 818,37 0,00 0,00 Vlastní Indiv37 [GSM modem 1,00000

Pol__38 I Řídící terminál LCD, 132x64 bodů, 3", ethemet, Webserver ks 1,00000 14 990,28 14 990,28 0,00 0,00 Vlastní Indiv38

2 676,97 2 676,97 0,00 Vlastní | Indiv39 Pol 39 | Switch, 5x port, 10 Mbps, na DIN lištu, 24V, DC ks 1,00000 0,00

Pol 40 I Napájecí zdroj 230V/24V; 2,5A ks 2,00000 1 017,24 2 034,48 0,00 0,00 Vlastní Indiv40

Vlastní I IndivPol__41 I Prostorové čidlo teploty s korekcí, RS485 ks 1,00000 599,66 599,66 0,00 0,0041

535,37 535,37 0,00 Vlastní Indiv42 Pol 42 I Anténa magnetická ks 1,00000 0,00

Pol 43 | SW za jeden datový bod ks 176,00000 427,57 75 252,32 0,00! 0,00 | Vlastni Indiv43

Díl: 5 Kabeláž + kabel, trasy 58 647,96 0,00
10 905,60 I Vlastní | IndivPol_44 ] Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 2x1 1 136,00000 9,60 0,00 0,0044 m

2 541,84 0,00 Vlastní | Indiv45 Pol 45 I Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 3x1 238,00000 10,68 0,00m

VlastníPol__46 I Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-0 4x1 62,00000 13,92 863,04 0,00 0,00 Indiv46 m

Vlastní Indiv47 Pol__47 | Kabel PVC stíněný J-Y(ST)-Y 2x2x0,8 44,00000 10,68 469,92 0,00 0,00m

|UTP cat 7 4x2x0,5B2cas1dO B2cas1d0 14,99 719,52 0,00 0,00 Vlastní Indiv48 Pol 48 48,00000m

| Kabel PVC silový CYKY-0 2x1,5 56,00000 12,841 719,04 0,00 0,00 Vlastní Indiv49 Pol__49 m

3 535,68 Vlastní Indiv50 Pol__50 I Kabel PVC silový CYKY-O,J 3x1,5 254,00000 13,92 0,00 0,00m

730,44 Vlastní Indiv51 Pol__51 Kabel PVC silový CYKY-J 3x2,5 36,00000 20,29 0,00 0,00m

Kabel PVC silový CYKY-J 5x1,5 21,36 1 324,32 0,00 0,00 Vlastní Indiv52 Pol 52 62,00000m

Pol__53 Cu vodič PVC 6 103,00000 17,15 1 766,45 0,00 0,00 Vlastni Indiv53 m

12 058,90 0,00 Vlastní Indiv54 Pol_54 | Kabelový žlab drátěný, 150/50 46,00000 262,15 0,00m

Žlab kabelový drátěný 100/50 52,00000 211,88 11 017,76 0,00 0,00 Vlastní | Indiv55 Pol__55 m

1 767,70 Vlastni | Indiv56 Pol__56 Nosník žlabu 50 mm ks 110,00000 16,07 0,00 0,00

| Spojka žlabu 7,45 745,00 0,00 0,001 Vlastní {Indiv57 Pol 57 ks 100,00000

| Spojka žlabu uzemňovací ks I 100,00000 4,31 431,00 0,00 0,001 Vlastní | Indiv58 Pol 58

Stránka 251 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D148 Budova Mostecká_MaRO:

Rozpočet MaRR: 180912

Cen.

soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost

celk.(t)

Cenová

úroveňČíslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník
59 Pol__59 | Spojovací sada (šroub, matka, podložka) sada 15,00000 2,16 32,40 0,00 0,00 Vlastní Indiv

60 Pol__60 Elektroinstalační trubka ohebná D32 26,00000 20,29 527,54 0,00 0,00 Vlastni I Indivm

61 Pol 61 Elektroinst trubka plastová tuhá pr. 32mm, vč. držáků a koncovek 38,00000 23,52 893,76 0,00 0,00 Vlastní | Indivm

62 Pol__62 |Ocel. nosné konstr. do 5kg ks 5,00000 107,02 535,10 0,00 0,00 | Vlastní | Indiv

63 Pol__63 |Požární ucpávky ks 3,00000 856,13 2 568,39 0,00 0,00 Vlastní | Indiv

64 Pol 64 | Servisní vypínač 1f, 10A ks 6,00000 481,57 2 889,42 0,00 0,00 Vlastní | Indiv

65 Pol__65 | Pomocný montážní materiál Jks 1,00000 1 605,14 1 605,14 Vlastní I Indiv0,00 0,00

Díl: 6 Montážní práce 96 954,01 0,00
Pol 66 IMt teplotní čidla66 ks 20,00000 321,05 6 421,00 0,00 i 0,00 Vlastní Indiv

67 Pol_67 |Mt čidla tlaku pro kapaliny a plyny ks__ 2,00000 321,05 642,10 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Pol__68 IMt čidla kvality vzduchu68 ksi 3,00000 321,05 963,15 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Pol__69 IMt ovládačů VZT, teploty ks i69 2,00000 321,05 642,10 0,00 0,00 Vlastní Indiv

70 Pol 70 I Klapkový servopohon s hav. funkci ks__i 3,00000 321,05 963,15 Vlastní Indiv0,00 0,00

71 Pol__71 | Klapkový servopohon, 24V ks j 3,00000 321,05 963,15 0,00; 0,00 Vlastní Indiv

72 Pol 72 | Mt servopohonu ventilů ks | 3,00000 321,05 963,15 0,00 0,00 Vlastní Indiv

73 Pol 73 i Kabel JYTY - volně 1 528,00000 Vlastní32,14 49 109,92 0,00 0,00 Indivm

| Kabel CYKY - volně74 Pol_74 408,00000 32,14 13 113,12 0,00 0,00 Vlastní I Indivm

Pol__75 | Žlab kabelový drátěný75 98,00000 96,33 9 440,34 0,00 0,00 Vlastní | Indivm

76 Pol 76 | Elektroinstalační trubka 37,44 Vlastní64,00000 2 396,16 0,00 0,00 Indivm

77 Pol_77 | Uzemnění 103,00000 32,14 Vlastní Indiv3 310,42 0,00 0,00m

Pol__78 I Připojení el. zařizení dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, kotel apod.)78 ks 25,00000 321,05 8 026,25 0,00 0,00 Vlastni Indiv

Díl: 7 Hodinové zúčtovací sazby 46 229,00 0,00
79 Pol__81 | Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky Vlastní I Indivset 1,00000 4 280,44 4 280,44 0,00 0,00

I Přesun materiálu v místě stavby80 Pol__82 set 1,00000 1 070,06 1 070,06 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Pol 83 | Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr) hod81 6,00000 4 815,43 28 892,58 0,00 0,00 Vlastní Indiv

82 Pol__85 | Příprava ke komplexní zkoušce hod. 32,00000 374,56 11 985,92 0,00 Vlastní Indiv0,00

656 277,001Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 252 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

Budova MosteckáO: SO01 G

GASTROR: 180912

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň
hmotnost / hmotnost

celk.(t)P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem MJ

Díl: 1 Sklad potravin - m. č. N.119 31 822,56 0,00
1|P0l__1 i chladící skříň jednodveřová, bílá, dveře plné, křídlové, uzamykatelné, rozsah teplot +1°až 

i+15°C„ digitální teploměr vně, užitný objem 3201___________________________________
0,001 0,001 Vlastní | Indivks 2,00000 14 479,50 28 959,00

i

chladící skříň jednodveřová, bílá, dveře plné, křídlové, uzamykatelné, rozsah teplot +1 °až +15“C, digitální teploměr vně, užitný objem 320 I

| 2|Pol_2 I regál skladový, jednosloupcový, pětipolicový, nosnost police 170 kg, kovový 1,000001 2 863,56jj 2 863,561 0,00) 0,001 |Vlastní | Indiv

regál skladový, jednosloupcový, pětipolicový, nosnost police 170 kg, kovový

Příprava, vydej jídla - m. č. N.118 248 168,34 0,00Díl: 2
| pracovní stůl s trnoží, nad lednici, vevařený dřez 400x400/250 vpravo, včetně jednootvorové,, 
jjednopákové dřezové baterie, pod dřezem výklopný koš na odpad, nerez

ks 1,00000 13 315,26 13 315,26 0,00 j 0,00 Vlastní {Indiv31 Rol__10

i
pracovní stůl s trnoží, nad lednici, vevařený dřez 400x400/250 vpravo, včetně jednootvorové, jednopákové dřezové baterie, pod dřezem výklopný koš na 
odpad, nerez

0,001 Vlastni | IndivPol_11 chladicí skříň podstolová, jednodveřová, vnější plášť a dveře nerez, dveře plné, křídlové,, 
samozavírací, uzamykatelné, teplotní rozsah +1"C až +15"C, digitální teploměr vně, užitný objem

ks 2,00000: 9 736,30 19 472,60 0,004‘

130

I

police nástěnná, jednopodlažní, nerez ks 1,00000 1 769,88 1 769,88 0,00 0,00 Vlastní Indiv5 Pol 12

sporák elektrický, sklokeramická varná deska 750 x 570 mm, 4 varné plochy 220 x 220 mm, á 
2,6 kW „ trouba pro GN 2/1,5 kW

ks 1,00000 76 334,16 76 334,16 0,00 0,00 Vlastni Indiv6 Poi__13

I pracovní stůl skříňový, tnzásuvkový blok vpravo, dveře posuvné, nerez ks 1,00000 18 224,08 18 224,08 0,00 0,00 Vlastní Indiv7 Pol__14

7 744,94 0,00 0,00 Vlastní IndivPol__15 | skříňka závěsná, s policí, dveře posuvné, nerez ks 1,00000 7 744,948

| pracovní stůl skříňový, bez pracovní desky, dveře křídlové, nerez ks 1,00000 5 744,76 5 744,76 0,00 0,00 Vlastní Indiv9 Pol__16

0,00 Vlastní Indiv| pracovní stůl, bez pracovní desky, se třemi zásukami - 2 x nízká, 1 x vysoká, nerez ks 1,00000 8 834,70 8 834,70 0,0010 Pol__17
3 251,64 0,00 0,00 Vlastni IndivPol__18 | pracovní deska pro pol. č. 16,17 a nad pol. č. 11, nerez ks 1,00000 3 251,6411

ks 1,00000 9 359,00 9 359,00 0,00 0,00 Vlastní IndivPol 19 | skříňka závěsná, s policí, dveře posuvné, nerez12
Vlastní IndivIvodní lázeň - 2 x GN 1/1-200, vana dělená, elektricky vyhnvaná, vany samostatně 

regulovatelné,, ovládání na delší straně, samostatně naplnitelné (ručně) i vypustitelné (do 
podstavené nádoby), ■-

ks 1,00000 13 789,58 13 789,58 0,00 0,0013 Pol_20

vodní lázeň - 2 x GN 1/1-200, vana dělená, elektricky vyhřívaná, vany samostatně regulovatelné, ovládání na delší straně, samostatně naplnitelné (ručně) i 
vypustitelné (do podstavené nádoby), spodní prostor otevřený, nerez

352,80 352,80 0,00 0,001 Vlastní IndivPol__21 {vložka mezi pol. č. 20 a stěnu, nerez, 0,63/0,05/04 ks 1,0000014

pracovní stůl se dvěma policemi, nerez ks 1,00000 4 856,88 4 856,88 0,00 0.001 Vlastní Indiv15 Pol 22
0,00 0,001 Vlastní | Indivpracovní deska výdejního okna, nerez, 0,46/0,61/1/61 ks 1,00000 2 222,64 2 222,6416 Pol__23

Stránka 253 z 255Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

Budova MosteckáO: SO01 G

GASTRO180912R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)Číslo položky CeníkCelkem MJNázev položky MJ množství cena / MJP.č.

Vlastni Indiv1,00000 6 256,32 6 256,32 0,00 0,00Pol 24 vozík transportní, etážový, na sběr podnosů s použitým bílým nádobím, kapacita 15 podnosů
GN1/1,, nosnost jednotlivých lišt/polí 20 kg, 4 otočná kolečka O 125 mm, z toho 2 s brzdou, 
nerez

ks17

I

vozík transportní, etážový, na sběr podnosů s použitým bílým nádobím, kapacita 15 podnosů GN1/1, nosnost jednotlivých lišťpolí 20 kg, 4 otočná kolečka 
O 125 mm, z toho 2 s brzdou, nerez ____________________________________________________________________________

Vlastní | Indiv0,00 0,00pracovní stůl, s trnoží, provedeni nad lednici, pracovní plocha prolisovaná, vpravo prostor pro, 
umístění mycího stroje pol. č. 26, vlevo roštová police, vysoký lem vzadu, vevařený dřez 
400x400/250

ks 1,00000 20 168,40 20 168,40Pol 2518
I

I

pracovní stůl, s trnoží, provedení nad lednici, pracovní plocha prolisovaná, vpravo prostor pro umístění mycího stroje pol. č. 26, vlevo roštová police, 
vysoký lem vzadu, vevařený dřez 400x400/250 dle výkresu, včetně vysoké tlakové sprchové baterie s výtokovým raménkem, nerez

Vlastní0,00 0,00 Indivmycí stroj na bílé nádobí, profesionální, koš 500x500 mm, teoretický výkon 20 košů/hod, 
spotřeba, vody na mycí cyklus 2.75 I, vestavěné dávkovače mycího a oplachového prostředku, 
vestavěné odpadní _______________________________________

ks 1,00000 33 969,74 33 969,7419 Pol__26

. mycí stroj na bílé nádobí, profesionální, koš 500x500 mm, teoretický výkon 20 košů/hod, spotřeba vody na mycí cyklus 2.75 I, vestavěné dávkovače mycího 
a oplachového prostředku, vestavěné odpadni čerpadlo___________________________________________________________________________ '__________

2 500,96 0,001 0,001 | Vlastní | Indiv| nádoba na odpad s víkem a podvozkem, objem 40 I, nerez ks j 1,000001 2 500,96121 Pol__28

18 559,24 0,00Jídelna, denní místnost-m. č. N.117Díl: 3
0,00 Vlastní | Indivks 1,00000 5 680,08 5 680,08 0,0024 Pol__40 |podnosová dráha, 4-trubková, včetně konzol, nerez

4121,88 0,00 0,00 Vlastní Indiv| zásobník na příbory, nástěnný, 4 x GN1/4-150, nerez ks 1,00000 4121,8825 Pol__41
Vlastní Indiv6 256,32 6 256,32 0,00 0,00Ivozík transportní, etážový, na sběr podnosů s použitým bílým nádobím, kapacita 15 podnosů

|GN1/1„ nosnost jednotlivých lišťpolí 20 kg, 4 otočná kolečka O 125 mm, ztoho 2 s brzdou,
| nerez

ks 1,00000261 Pol_42
!

vozík transportní, etážový, na sběr podnosů s použitým bílým nádobím, kapacita 15 podnosů GN1/1, nosnost jednotlivých lištfpoli 20 kg, 4 otočná kolečka 
O 125 mm, z toho 2 s brzdou, nerez_____________________________________________________________________________________________________

0,001 Vlastní | IndivI ks ; 1,00000| 2 500,96] 2 500,96 0,001271 Pol__43 |termos izolovaný, objem 5 I, s vypouštěcím kohoutem, vyhřívaný, nerez

28 311,22 0,00Mytí, sklad termoportů - m. č. N.121Díl: 4
Vlastní | Indivpracovní stůl s trnoží, pracovní plocha prolisovaná, vevařený dřez 600x500/300 uprostřed, 

včetně, vysoké tlakové sprchové baterie s výtokovým raménkem, nerez
ks 1,00000 17 097,08 17 097,08 0,00 0,0028 Pol__50

0,00 Vlastní | Indivregál skladový, čtyřpolicový, police roštové, nosnost police 80 kg/bm, nosnost sloupce max. 480 
kg„ nerez■

ks 1,00000 8713,18 8 713,18 0,00Pol__5129 !
0,00 0,00 Vlastní | Indivks 1,00000 2 500,96 2 500,96Pol__52 j nádoba na odpad s víkem a podvozkem, objem 401, nerez30

8 615,18 0,00Sklad chlazených odpadků, mytí nádob - m. č. N.106aDíl: 5
Ichladící skříň jednodveřbvá, bílá, dveře plné, křídlové, samozavírací, uzamykatelné, rozsah 
Iteplot, +1°až +15°C, digitální teploměr vně, užitný objem 130 I__________________________

ks i 1,00000 8615,18 8615,18 0,00 0,001 Vlastní | Indiv31 Pol__60

Stránka 254 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno18/16 1S:

Budova Mostecká 'O: SO01_G

GASTROR: 180912

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost / Cenová

úroveň
hmotnost
celk.(t)P.č Číslo položky Název položky množství MJMJ cena/ MJ Celkem

chladicí skřiň jednodveřová, bílá, dveře plné, křídlové, samozavirací, uzamykatelné, rozsah teplot+1°až+15°C, digitální teploměr vně, užitný objem 130 I

Díl: 6 " 5 488,00 0,00Ostatní
Vlastní | Indivks 1,00000 1 470,00 1 470,00 0,00 0,0032 6 01 I Doprava

4 018,00 0,00 Vlastní | IndivI Montáž ks 1,00000 4 018,00 0,0033 6 02

|ČTI POPIS POLOŽKY !!!! i

Poznámky: .

- v seznamu strojů a zařízení nejsou specifikovány drobné přístroje a vybavení - např. váhy, roboty, koše pro mycí stroj, termoporty, gastronádoby, kráječi
desky, nádobí, náčiní, atpj Rozsah tohoto vybavení určí provozovatel ■
- pokud je v textu u jednotlivých výrobků uvedeno "nerez" rozumí se tím provedení z nerezové oceli pro potravinářské použití označované např. CrNi 18/10, 
ČSN 17 241 nebo DIN 1.4301.

- tloušťka nerezového plechu použitého pro výrobu nerezového nábytku minimálně .1.0 mm, uzavřený profil nohou nábytku minimálně 35x35/1.5 mm, 
výškově seřiditelné patky nohou stolů, regálů a podstavců
- nerezový nábytek vybaven označenými svorkami pro ochranné pospojováni

- před zahájením výroby nerezového nábytku uváděného ve rozpočtu je nutné ověřit jeho rozměry (včetně tvaru - úhlů - pracovních desek) podle rozměrů 
realizované stavby - včetně definitivních podlah, omítek a obkladů
- cena za dopravu obsahuje náklady spojené s dopravou nového zařízení od výrobců (dodavatelů) na místo montáže

- cena za montáž obsahuje:

- cenu montáže zařízení včetně ceny montážního materiálu potřebného pro propojení montovaného zařízeni s připravenými energetickými přípojkami

- náklady na seřízení montovaného zařízení a náklady na zaškolení obsluhy

340 964,54|l Celkem

Stránka 255 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Příloha č. 2 Smlouvy

SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Telefon:

'E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucí:

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucím je osoba, která musí mít:

• odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby",

• praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi v souvislosti s realizací

minimálně 3 stavebních prací, jejichž předmětem byla novostavba, přístavba, nástavba či

stavební úprava (rekonstrukce) budovy v hodnotě stavebních prací alespoň 20.000.000,-

Kč bez DPH/stavba;

• min. 5 let praxe ve funkci stavbyvedoucího na staveništi v posledních 7 letech před

zahájením zadávacího řízení.

Stránka 35 z 37

. m-



Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Zástupce Objednatele ve věcech technických:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a samostatný technik

střediska realizace pozemních staveb

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

Koordinátor BOZP:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno

nanci:

technický ředitel

vedoucí Oddělení pro koordinace BOZP na staveništi

Autorský dozor:

INTAR a. s., Bezručova 81/17a, 602 OO.Bmo

Stránka 36 z 37



Příloha č. 3 Smlouvy

MINIMÁLNÍ ČLENĚNÍ HARMONOGRAMU

- Bourací práce, zemní práce, základy

- Hrubá stavba

-Vnitřní instalace - hrubé rozvody 

-Podlahy, podhledy, omítky 

-Zateplovací systém a kompletace

- Technologie stravování

Stránka 37 z 37


